
Reiterverein Kannenbäckerland e.V.

Westerwälder-Reitertage-Tour 2014
Sonntag, 13.07.2014

Teilnehmer

Name Vorname Verein
Anton Joy RV Montabaur-Horressen

Bach Anna RSG Bannberscheid

Bach Isabelle RV Montabaur-Horressen

Bachtin Victoria RV Neuwied

Bader Jennifer RSG Bannberscheid

Balk Maya RV Kannenbäckerland

Barz Marie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Becker Vivien RV Montabaur-Horressen

Best Lea RV Montabaur-Horressen

Binz Svenja RV Montabaur-Horressen

Binz Alena RV Montabaur-Horressen

Böhnlein Anna-Marie RV Kannenbäckerland

Bohr Michelle RSG Bannberscheid

Borbonus Leonie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Bothe Leonie RSG Bannberscheid

Bouffier Jacqueline RV Kannenbäckerland

Brakonier Angelina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Brater Hannah PSV Falkenhorst Helferskirchen

Braun Anna PSV Falkenhorst Helferskirchen

Braun Lena RSG Bannberscheid

Braunberger Linda RV Montabaur-Horressen

Brockers Merle RV Montabaur-Horressen

Brüggemann Florian RV Neuwied

Brüggemann Nina RV Neuwied

Busch Dana PSV Falkenhorst Helferskirchen

Cernota Annika RV Montabaur-Horressen

Chahoud Fabienne RV Neuwied

Chamski Laura-Sophie RV Montabaur-Horressen

Conrad Stella RV Kannenbäckerland

Dahlmann Lilliy RV Neuwied

Dichta Madeleine RV Kannenbäckerland

Dörfer Jana RSG Bannberscheid

Dörfer Marie RSG Bannberscheid

Duszynski Alexandra RV Kannenbäckerland

Duszynski Ania RV Kannenbäckerland

Dutz Sanja RV Neuwied

Ehl Sophie RSG Bannberscheid

Ehret Anna RSG Bannberscheid

Elting Sophie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Elzer Pilar RV Kannenbäckerland

Engers Leni RSG Bannberscheid

Erbert Julian RV Kannenbäckerland

Ernst May-Sina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Faulmann Sophie RSG Bannberscheid

Försterling Vanessa PSV Falkenhorst Helferskirchen

Franz Leni RSG Bannberscheid

Franz Line RSG Bannberscheid

Frink Helena RSG Bannberscheid

Fuhr Lennart RV Kannenbäckerland

Fuhr Thea RV Kannenbäckerland

Gassen Antonia RSG Bannberscheid

Gerhards Denise RV Montabaur-Horressen



Name Vorname Verein
Gerharz Melina RV Kannenbäckerland

Gerz Lisa RV Kannenbäckerland

Gerz Laura RV Kannenbäckerland

Gerz Lena RSG Bannberscheid

Gilles Maria RSG Bannberscheid

Gödl Melina RV Kannenbäckerland

Gomber Joline PSV Falkenhorst Helferskirchen

Grimm Gina RSG Bannberscheid

Großmann Paula RV Montabaur-Horressen

Gump Florian PSV Falkenhorst Helferskirchen

Günster Laura RV Kannenbäckerland

Guntershausen Lea RV Kannenbäckerland

Günther Tanja RV Kannenbäckerland

Haas Francesca RV Kannenbäckerland

Haas Patricia PSV Falkenhorst Helferskirchen

Haas Lena PSV Falkenhorst Helferskirchen

Häbel Svenja RV Neuwied

Halfmann Noemi RV Neuwied

Hammer Edda RV Kannenbäckerland

Hammes Rabea RV Kannenbäckerland

Haubrich Paula RV Kannenbäckerland

Heckmann Linda RV Kannenbäckerland

Heibel Anne PSV Falkenhorst Helferskirchen

Heibel Leonie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Hery Nadine PSV Falkenhorst Helferskirchen

Herz Nina RSG Bannberscheid

Hofer Johanna RSG Bannberscheid

Hölzgen Feline PSV Falkenhorst Helferskirchen

Hönig Lana RV Montabaur-Horressen

Horz Anna RV Montabaur-Horressen

Höwer Lara Laetitia RV Kannenbäckerland

Hücking Lisa RV Kannenbäckerland

Hummel Ariane RV Neuwied

Hummrich Maria PSV Falkenhorst Helferskirchen

Ivanov Sonja RV Kannenbäckerland

Janzen Anastacia RSG Bannberscheid

Johann Kim RV Neuwied

Jösch Sarah RSG Bannberscheid

Jungbluth Hannah RV Neuwied

Jürgens Emily RSG Bannberscheid

Kaffinè Franka RV Kannenbäckerland

Kanis Maribel PSV Falkenhorst Helferskirchen

Keil Atchara PSV Falkenhorst Helferskirchen

Keil Ava RSG Bannberscheid

Kirham Florence RV Kannenbäckerland

Klasen Mirja RV Kannenbäckerland

Klein Noemi RV Kannenbäckerland

Klein Sebastian RV Kannenbäckerland

Kleinert Emma RV Montabaur-Horressen

Klinkner Karla PSV Falkenhorst Helferskirchen

Knuppertz Jaana PSV Falkenhorst Helferskirchen

Koch Katharina RV Kannenbäckerland

Krahè Lara RV Kannenbäckerland

Krebs Milena PSV Falkenhorst Helferskirchen

Krejci Lara PSV Falkenhorst Helferskirchen

Kühlen Chantal PSV Falkenhorst Helferskirchen

Kukat Melina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Kurz Isabell RV Kannenbäckerland

Kurz Sarah RV Kannenbäckerland

Kurz Laura RV Neuwied

Kurz Sarah RV Neuwied

Kutscheit Kira RV Kannenbäckerland

Leineweber Julia RV Montabaur-Horressen



Name Vorname Verein
Leyendecker Celine PSV Falkenhorst Helferskirchen

Lindemann Vera PSV Falkenhorst Helferskirchen

Losse Marius PSV Falkenhorst Helferskirchen

Maaß Desiree PSV Falkenhorst Helferskirchen

Matschek Laura RSG Bannberscheid

Maurer Mara RV Kannenbäckerland

Menges Katharina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Menne Emma RV Kannenbäckerland

Mertgen Michelle RV Neuwied

Merz Sina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Meuer Hanna RV Montabaur-Horressen

Müller Inka RSG Bannberscheid

Müller Lena RSG Bannberscheid

Müller Marlon PSV Falkenhorst Helferskirchen

Müller Justin RV Neuwied

Müller Kim Marie RV Neuwied

Müller Elena RSG Bannberscheid

Nast Laura RV Kannenbäckerland

Nickenig Pia RV Kannenbäckerland

Normann Shalin RSG Bannberscheid

Normann Theresa RV Kannenbäckerland

Normann Neele RV Neuwied

Pacak Laurina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Paczuella Emily PSV Falkenhorst Helferskirchen

Paul Anne RV Neuwied

Pfeil Alica PSV Falkenhorst Helferskirchen

Pirk Alina RSG Bannberscheid

Plog Timon RV Neuwied

Post Annika RV Neuwied

Poth Selina RSG Bannberscheid

Pries Victoria RV Kannenbäckerland

Quirmbach Victoria PSV Falkenhorst Helferskirchen

Rakowitsch Lina RSG Bannberscheid

Rengshausen Jana RV Neuwied

Röchter Lina RSG Bannberscheid

Rücker Magdalena PSV Falkenhorst Helferskirchen

Runge Johanna RV Montabaur-Horressen

Runge Josefine RV Montabaur-Horressen

Ruster Jana RV Montabaur-Horressen

Sabel Amy PSV Falkenhorst Helferskirchen

Sahestak Amy RV Kannenbäckerland

Salheiser Elina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Sand Jona RV Kannenbäckerland

Schäfer Leonie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schäfer Michele RV Neuwied

Scherer Michelle RV Neuwied

Schlemmer Louisa RSG Bannberscheid

Schmidbauer Catharina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schmidt Jasmin RSG Bannberscheid

Schmidt Paula PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schmitz Sophie RV Kannenbäckerland

Schmitz Franziska RSG Bannberscheid

Schmitz Katharina RSG Bannberscheid

Schneider Justin PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schnell Marlene RSG Bannberscheid

Scholz Laura RV Kannenbäckerland

Scholz Jule RV Kannenbäckerland

Schönsges Lilith RSG Bannberscheid

Schoth Leonie RV Montabaur-Horressen

Schubert Jenny PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schulte-Altedorneburg Marie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schweitzer Anna RSG Bannberscheid

Schweitzer Elena RSG Bannberscheid



Name Vorname Verein
Seidel Aylin RV Neuwied

Seidel Linda RV Neuwied

Sevenich Dennis RV Kannenbäckerland

Sitz Julia RV Kannenbäckerland

Söltl Anne RV Neuwied

Stalp Laura RV Neuwied

Stemmele Alina RV Neuwied

Stenske Lara PSV Falkenhorst Helferskirchen

Steuder Linda PSV Falkenhorst Helferskirchen

Strohbach Katharina RSG Bannberscheid

Syrbe Laura RV Montabaur-Horressen

Tebelius Kim PSV Falkenhorst Helferskirchen

Tebelius Noemie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Thran Selina RV Neuwied

Tiziani Svea RSG Bannberscheid

Uhl Caroline RV Montabaur-Horressen

Ulb Cora RSG Bannberscheid

Unkel Selina RV Kannenbäckerland

van Schewych Denise RV Neuwied

Vergeld Jason RSG Bannberscheid

Verhoeven Maria PSV Falkenhorst Helferskirchen

von Landwüst Lynn RV Kannenbäckerland

Walterfang Maja RSG Bannberscheid

Webeler Isabelle RV Kannenbäckerland

Weidenfeller Lara PSV Falkenhorst Helferskirchen

Weidenfeller Lea RSG Bannberscheid

Weinriefer Lena RV Montabaur-Horressen

Weisbrod Maila RSG Bannberscheid

Weißenfels Katrin RV Kannenbäckerland

Weißhuber Vivienne RV Neuwied

Wick Emma RSG Bannberscheid

Wickert Luisa RV Montabaur-Horressen

Wingender Sina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Winter Kimberly PSV Falkenhorst Helferskirchen

Woehl Chayenne PSV Falkenhorst Helferskirchen

Wolters Jan RV Kannenbäckerland

Wolters Hanka RV Kannenbäckerland

Wörsdörfer Natalie PSV Falkenhorst Helferskirchen

Wortmann Hanna PSV Falkenhorst Helferskirchen

Wortmann Lena PSV Falkenhorst Helferskirchen

Zeidler Jenny RV Montabaur-Horressen

Zell Alisha RV Neuwied



Kopf- Kopf-

Nr. Nr.

1 Aktiva RV Kannenbäckerland 62 Limited's Highlight RV Kannenbäckerland

2 Aisha PSV Falkenhorst Helferskirchen 63 Luna RV Kannenbäckerland

3 Akira RV Neuwied 64 Luna RV Montabaur-Horressen

4 Allegro PSV Falkenhorst Helferskirchen 65 Luzi RV Kannenbäckerland

5 Amadeo RV Kannenbäckerland 66 Max RSG Bannberscheid

6 Amarillia PSV Falkenhorst Helferskirchen 67 Merlin RV Montabaur-Horressen

7 Angelo RSG Bannberscheid 68 Mogli PSV Falkenhorst Helferskirchen

8 Anka PSV Falkenhorst Helferskirchen 69 Morning Star RV Neuwied

9 Apatschi RV Neuwied 70 Mother's Lady PSV Falkenhorst Helferskirchen

10 Arames RSG Bannberscheid 71 Nadja RV Montabaur-Horressen

11 Attention Please PSV Falkenhorst Helferskirchen 72 Nesaja RV Neuwied

12 Axor RV Kannenbäckerland 73 Nobel PSV Falkenhorst Helferskirchen

13 Balou de Lübz RV Kannenbäckerland 74 Obelix RV Neuwied

14 Baronesse RV Kannenbäckerland 75 Orion RV Neuwied

15 Berendina RV Kannenbäckerland 76 Pepper RSG Bannberscheid

16 Bijou PSV Falkenhorst Helferskirchen 77 Phino RV Kannenbäckerland

17 Blizzard PSV Falkenhorst Helferskirchen 78 Pilgrim's Anyway RSG Bannberscheid

18 Bobby RV Kannenbäckerland 79 Rekker RV Montabaur-Horressen

19 Candy RV Neuwied 80 Renny PSV Falkenhorst Helferskirchen

20 Carla RV Kannenbäckerland 81 Rocky RV Neuwied

21 Cascadeur RV Montabaur-Horressen 82 Royal Diamand RV Kannenbäckerland

22 Cassis RV Montabaur-Horressen 83 Sharijm RSG Bannberscheid

23 Celli Scarlett RSG Bannberscheid 84 Silver RSG Bannberscheid

24 Coco Jambo RV Kannenbäckerland 85 Sir Spock RV Kannenbäckerland

25 Collina RSG Bannberscheid 86 Snoopy RSG Bannberscheid

26 Cooper RV Kannenbäckerland 87 Tara RSG Bannberscheid

27 Da Vinci RV Kannenbäckerland 88 Tschuk RV Kannenbäckerland

28 Dante PSV Falkenhorst Helferskirchen 89 Urania's Ocean RSG Bannberscheid

29 Davina PSV Falkenhorst Helferskirchen 90 Velvet RV Kannenbäckerland

30 Diego RV Kannenbäckerland 91 Vincent RV Neuwied

31 Dielane RSG Bannberscheid 92 Vitess RV Kannenbäckerland

32 Dinar RSG Bannberscheid 93 Warika PSV Falkenhorst Helferskirchen

33 Donatella RV Kannenbäckerland 94 Weltmeister PSV Falkenhorst Helferskirchen

34 Dusty RV Montabaur-Horressen 95 Werry Lou RSG Bannberscheid

35 Earlson RV Kannenbäckerland 96 Winnie RSG Bannberscheid

36 Endeavour RV Kannenbäckerland 97 Woody RV Neuwied

37 Escapo RV Kannenbäckerland 98 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

38 Esther RSG Bannberscheid 99 Yahoo RV Montabaur-Horressen

39 Excellente RSG Bannberscheid 100 Zelena RV Kannenbäckerland

40 Feliciti RV Kannenbäckerland 101 Nice Boy RV Montabaur-Horressen

41 Finest Choice RSG Bannberscheid 102 Night lady RV Montabaur-Horressen

42 Floristina RV Kannenbäckerland 103 Florin RV Montabaur-Horressen

43 Foreman RV Kannenbäckerland 104 Lets get happy RV Montabaur-Horressen

44 Foxy RV Montabaur-Horressen 105

45 Frau Schmidt PSV Falkenhorst Helferskirchen 106

46 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst Helferskirchen 107

47 Galaxy PSV Falkenhorst Helferskirchen 108

48 Gaston RV Neuwied 109

49 Gentleman RV Kannenbäckerland 110

50 Gucci RV Kannenbäckerland 111

51 Gwendolyn RSG Bannberscheid 112

52 Helia RV Kannenbäckerland 113

53 Hendrick RV Neuwied 114

54 Hexe RV Montabaur-Horressen 115

55 Jack RV Montabaur-Horressen 116

56 Johe RV Montabaur-Horressen 117

57 Joke RV Montabaur-Horressen 118

58 Jonny RV Kannenbäckerland 119

59 Kimara RV Neuwied 120

60 La Fleur RV Neuwied 121

61 Leonardo RV Kannenbäckerland 122

RV Kannenbäckerland e.V.                Westerwälder-Reitertage-Tour 13.07.2014

Pferd Verein Pferd Verein



Reiterverein Kannenbäckerland e.V.

Westerwälder-Reitertage-Tour 2014
Sonntag, 13.07.2014

Reiterwettbewerb Abt. 1a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

6 Losse Marius 1996 Amarillia PSV Falkenhorst Helferskirchen

11 Verhoeven Maria 1997 Attention Please PSV Falkenhorst Helferskirchen

24 Gerharz Melina 1996 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

25 Schmidt Jasmin 1997 Collina RSG Bannberscheid

39 Schmitz Katharina 1998 Excellente RSG Bannberscheid

53 Rengshausen Jana 1998 Hendrick RV Neuwied

69 Stalp Laura 1995 Morning Star RV Neuwied

99 Binz Alena 1999 Yahoo RV Montabaur-Horressen

Reiterwettbewerb Abt. 1b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

5 Kurz Sarah 2000 Amadeo RV Kannenbäckerland

94 Quirnbach Vicoria 2000 Weltmeister PSV Falkenhorst Helferskirchen

16 Maaß Desiree 2000 Bijou PSV Falkenhorst Helferskirchen

78 Strohbach Katharina 2000 Pilgrim's Anyway RSG Bannberscheid

52 Elzer Pilar 1999 Helia RV Kannenbäckerland

97 Scherer Michelle 2000 Woody RV Neuwied

81 Brüggemann Nina 2001 Rocky RV Neuwied

86 Müller Inka 2001 Snoopy RSG Bannberscheid

Reiterwettbewerb Abt. 2a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

70 Haas Patricia 1997 Mother's Lady PSV Falkenhorst Helferskirchen

69 Seidel Aylin 1998 Morning Star RV Neuwied

99 Zeidler Jenny 1999 Yahoo RV Montabaur-Horressen

24 Nickenig Pia 1998 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

43 Ivanov Sonja 1999 Foreman RV Kannenbäckerland

97 Stemmle Alina 1999 Woody RV Neuwied

80 Brakonier Angelina 1999 Renny PSV Falkenhorst Helferskirchen

83 Schmitz Franziska 1999 Sharijm RSG Bannberscheid

Reiterwettbewerb Abt. 2b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

95 Dörfer Marie 2001 Werry Lou RSG Bannberscheid

52 Scholz Laura 2000 Helia RV Kannenbäckerland

81 Dutz Sanja 2001 Rocky RV Neuwied

97 Müller Justin 2001 Woody RV Neuwied

92 Gödl Melina 2002 Vitess RV Kannenbäckerland

65 Menne Emma 2001 Luzi RV Kannenbäckerland

29 Keil Atchara 2001 Davina PSV Falkenhorst Helferskirchen

90 Kaffinè Franka 2001 Velvet RV Kannenbäckerland



Reiterwettbewerb Abt. 3a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

24 Normann Theresa 1999 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

32 Weidenfeller Lea 1999 Dinar RSG Bannberscheid

91 Hummel Ariane 1999 Vincent RV Neuwied

69 Mertgen Michelle 1999 Morning Star RV Neuwied

11 Pacak Laurina 2000 Attention Please PSV Falkenhorst Helferskirchen

44 Becker Vivien 2000 Foxy RV Montabaur-Horressen

43 Maurer Mara 2000 Foreman RV Kannenbäckerland

38 Gassen Antonia 2000 Esther RSG Bannberscheid

Reiterwettbewerb Abt. 3b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

81 Seidel Linda 2001 Rocky RV Neuwied

5 Hücking Lisa 2002 Amadeo RV Kannenbäckerland

16 Elting Sophie 2002 Bijou PSV Falkenhorst Helferskirchen

29 Borbonus Leonie 2002 Davina PSV Falkenhorst Helferskirchen

52 Hammer Edda 2001 Helia RV Kannenbäckerland

98 Lindemann Vera 2002 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

79 Binz Svenja 2003 Rekker RV Montabaur-Horressen

65 Haubrich Paula 2001 Luzi RV Kannenbäckerland

Reiterwettbewerb Abt. 4a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

43 Klasen Mirija 2001 Foreman RV Kannenbäckerland

6 Salheiser Elina 2001 Amarillia PSV Falkenhorst Helferskirchen

25 Rakowitsch Lina 2001 Collina RSG Bannberscheid

38 Schweitzer Anna 2000 Esther RSG Bannberscheid

74 van Schewych Denise 2001 Obelix RV Neuwied

59 Häbel Svenja 2002 Kimara RV Neuwied

8 Rücker Magdalena 2000 Anka PSV Falkenhorst Helferskirchen

39 Schönsges Lilith 2002 Excellente RSG Bannberscheid

Reiterwettbewerb Abt. 4b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

16 Krejci Lara 2002 Bijou PSV Falkenhorst Helferskirchen

46 Hummrich Maria 2002 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst Helferskirchen

50 Erbert Julian 2002 Gucci RV Kannenbäckerland

81 Jungbluth Hannah 2002 Rocky RV Neuwied

65 von Landwüst Lynn 2001 Luzi RV Kannenbäckerland

92 Kirkham Florence 2002 Vitess RV Kannenbäckerland

86 Poth Selina 2003 Snoopy RSG Bannberscheid

66 Schweitzer Elena 2003 Max RSG Bannberscheid



Reiterwettbewerb Abt. 5a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

20 Krahé Lara 2002 Carla RV Kannenbäckerland

4 Knuppertz Jaana 2002 Allegro PSV Falkenhorst Helferskirchen

6 Tebelius Kim 2002 Amarillia PSV Falkenhorst Helferskirchen

34 Hönig Lana 2004 Dusty RV Montabaur-Horressen

17 Kukat Mekina 2002 Blizzard PSV Falkenhorst Helferskirchen

83 Schlemmer Lousia 2003 Sharijm RSG Bannberscheid

97 Müller Kim Marie 2003 Woody RV Neuwied

91 Söltl Anne 2003 Vincent RV Neuwied

75 Dahlmann Lilly 2004 Obelix RV Neuwied

Reiterwettbewerb Abt. 5b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

46 Ernst May-Sina 2002 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst Helferskirchen

81 Halfmann Noemi 2003 Rocky RV Neuwied

16 Woehl Cheynne 2002 Bijou PSV Falkenhorst Helferskirchen

94 Schmidt Paula 2003 Weltmeister PSV Falkenhorst Helferskirchen

86 Ehret Anna 2003 Snoopy RSG Bannberscheid

65 Weißenfels Katrin 2002 Luzi RV Kannenbäckerland

98 Sabel Amy 2003 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

92 Scholz Jule 2002 Vitess RV Kannenbäckerland

79 Kleinert Emma 2005 Rekker RV Montabaur-Horressen

Reiterwettbewerb Abt. 6a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

38 Schnell Marlene 2003 Esther RSG Bannberscheid

6 Schneider Justin 2004 Amarillia PSV Falkenhorst Helferskirchen

34 Brokers Merle 2006 Dusty RV Montabaur-Horressen

17 Paczuella Emily 2003 Blizzard PSV Falkenhorst Helferskirchen

96 Hofer Johanna 2004 Winnie RSG Bannberscheid

84 Weisbrod Maila 2004 Silver RSG Bannberscheid

74 Plog Timon 2005 Obelix RV Neuwied

Reiterwettbewerb Abt. 6b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

79 Meuer Hanna 2005 Rekker RV Montabaur-Horressen

98 Schulte-AltedorneburgMarie 2005 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

68 Gomber Joline 2004 Mogli PSV Falkenhorst Helferskirchen

66 Pirk Alina 2004 Max RSG Bannberscheid

86 Meurer Paula 2003 Snoopy RSG Bannberscheid

65 Guntershausen Lea 2003 Luzi RV Kannenbäckerland

46 Barz Marie 2003 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst Helferskirchen

14 Günster Laura 2003 Baronesse RV Kannenbäckerland



Reiterwettbewerb Abt. 7a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

6 Stenske Lara 2004 Amarillia PSV Falkenhorst Helferskirchen

91 Weißhuber Vivienne 2004 Vincent RV Neuwied

84 Vergeld Jason 2004 Silver RSG Bannberscheid

74 Bachtin Victoria 2005 Obelix RV Neuwied

76 Walterfang Maja 2004 Pepper RSG Bannberscheid

19 Thran Selina 2005 Candy RV Neuwied

17 Schäfer Leonie 2003 Blizzard PSV Falkenhorst Helferskirchen

45 Hölzgen Feline 2005 Frau Schmidt PSV Falkenhorst Helferskirchen

34 Anton Joy 2005 Dusty RV Montabaur-Horressen

Reiterwettbewerb Abt. 7b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

50 Kurz Isabelle 2004 Gucci RV Kannenbäckerland

46 Winter Kimberly 2003 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst Helferskirchen

55 Chamski Laura-Sophie 2005 Jack RV Montabaur-Horressen

66 Wick Emma 2005 Max RSG Bannberscheid

14 Haas Francesca 2004 Baronesse RV Kannenbäckerland

68 Klinkner Karla 2005 Mogli PSV Falkenhorst Helferskirchen

79 Schuth Leonie 2005 Rekker RV Montabaur-Horressen

87 Ulb Cora 2005 Tara RSG Bannberscheid

Reiterwettbewerb Abt. 8a Menzel-Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

84 Jürgens Emily 2006 Silver RSG Bannberscheid

83 Röchter Lina 2006 Sharijm RSG Bannberscheid

88 Sand Jona 2003 Tschuk RV Kannenbäckerland

42 Sahestak Amy 2005 Floristina RV Kannenbäckerland

74 Normann Neele 2007 Obelix RV Neuwied

34 Uhl Carloline 2007 Dusty RV Montabaur-Horressen

Reiterwettbewerb Abt. 8b Große Halle

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

79 Cernota Annika 2006 Rekker RV Montabaur-Horressen

92 Conrad Stella 2004 Vitess RV Kannenbäckerland

98 Hery Nadine 2005 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

14 Höwer Lara Laetitia 2004 Baronesse RV Kannenbäckerland

Reiterwettbewerb ohne Galopp

Rang KNr. Name Vorname Geb. Pferd Verein Ergebnis

1.Abteilung

84 Franz Line 2006 Silver RSG Bannberscheid

17 Leyendecker Celine 2006 Blizzard PSV Falkenhorst-Helferskirchen

45 Tebelius Noemie 2006 Frau Schmidt PSV Falkenhorst-Helferskirchen

66 Bathe Leonie 2007 Max RSG Bannberscheid

2.Abteilung

83 Jösch Sarah 2005 Sharijm RSG Bannberscheid

14 Hammes Rabea 2005 Baronesse RV Kannenbäckerland

84 Tiziani Svea 2005 Silver RSG Bannberscheid

66 Janzen Anastasia 2006 Max RSG Bannberscheid



Reiterverein Kannenbäckerland e.V.
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Pony- Führzügelwettbewerb Prüfung 1

1.Abteilung

Rang Name Vorname Geb. KNr. Pferd Verein Ergebnis

Busch Dana 2005 45 Frau Schmidt PSV Falkenhorst Helferskirchen

Engers Leni 2007 7 Angelo RSG Bannberscheid

Franz Leni 2009 66 Max RSG Bannberscheid

Balk Maya 2008 58 Jonny RV Kannenbäckerland

Heibel Leonie 2005 68 Moglii PSV Falkenhorst Herferskirchen

2.Abteilung

Keil Ava 2006 83 Sharijm RSG Bannberscheid

Müller Marlon 2008 45 Frau Schmidt PSV Falkenhorst Herferskirchen

Braun Leha 2008 66 Max RSG Bannberscheid

Müller Lena 2005 7 Angelo RSG Bannberscheid

Heibel Anne 2005 68 Mogli PSV Falkenhorst Herferskirchen

Wortmann Hanna 2008 17 Blizzard PSV Falkenhorst Herferskirchen

3.Abteilung

Brater Hanna 2007 45 Frau Schmidt PSV Falkenhorst Helferskirchen

Wortmann Lena 2008 6 Amarillia PSV Falkenhorst Herferskirchen

Fuhr Lennart 2004 18 Bobby RV Kannenbäckerland

Merz Sina 2006 17 Blizzard PSV Falkenhorst Herferskirchen

Faulmann Sophie 2008 7 Angelo RSG Bannberscheid

4.Abteilung

Gerz Lena 2007 66 Max RSG Bannberscheid

Haas Lena 2007 46 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst Helferskirchen

Braun Anna 2008 68 Mogli PSV Falkenhorst Herferskirchen

Fuhr Thea 2006 58 Jonny RV Kannenbäckerland

Gump Florian 2006 45 Frau Schmidt PSV Falkenhorst Herferskirchen

Wingender Sina 2006 6 Amarillia PSV Falkenhorst Herferskirchen
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Westerwälder-Reitertage-Tour 2014
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Dressurwettbewerb mit Hilfszügel Prüfung 3

Rang Name Vorname KNr. Pferd Verein Ergebnis

Kaffinè Franka 90 Velvet RV Kannenbäckerland

Losse Marius 6 Amarillia PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Post Annika 48 Gaston RV Neuwied

Hücking Lisa 92 Vitess RV Kannenbäckerland

Nickenig Pia 24 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

Ivanov Sonja 43 Foremann RV Kannenbäckerland

Leineweber Julia 55 Jack RV Montabaur-Horressen

Keil Atchara 29 Davina PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Wolters Hanka 30 Diego RV Kannenbäckerland

Van Schewyck Denise 1 Akira RV Neuwied

Sabel Amy 98 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

Seidel Linda 81 Rocky RV Neuwied

Pacak Laurina 11 Attention Please PSV Falkenhorst Helferskirchen

Guntershausen Lea 65 Luzi RV Kannenbäckerland

Elzer Pilar 52 Helia RV Kannenbäckerland

Scherer Michelle 97 Woody RV Neuwied

Kurz Laura 48 Gaston RV Neuwied

Weißhuber Vivienne 91 Vincent RV Neuwied

Mertgen Michelle 69 Morning Star RV Neuwied

Klasen Mirija 43 Foreman RV Kannenbäckerland

Weidenfeller Lara 28 Dante PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Kurz Isabelle 92 Vitess RV Kannenbäckerland

Bach Isabelle 54 Hexe RV Montabaur-Horressen

Dahlmann Lilly 74 Obelix RV Neuwied

Gerharz Melina 24 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

Hammer Edda 43 Foreman RV Kannenbäckerland

Halfmann Noemi 81 Rocky RV Neuwied

Zell Alisha 91 Vincent RV Neuwied

Rücker Magdalena 8 Anka PSV Falkenhorst Helferskirchen

Thran Selina 19 Candy RV Neuwied

Scholz Laura 52 Helia RV Kannenbäckerland

Försterling Vanessa 98 Wuschel PSV Falkenhorst Helferskirchen

Brüggemann Florian 48 Gaston RV Neuwied

Kaffinè Franka 92 Vitess RV Kannenbäckerland

Gerz Lisa 12 Axor RV Kannenbäckerland

Becker Vivien 44 Foxy RV Montabaur-Horressen

Maurer Mara 43 Foreman RV Kannenbäckerland

Jungbluth Hannah 81 Rocky RV Neuwied

Borbonus Leonie 29 Davina PSV Falkenhorst Helferskirchen

Kurz Sarah 5 Amedeo RV Kannenbäckerland

Stalp Laura 69 Morning Star RV Neuwied

Haas Patricia 70 Mother's Lady PSV Falkenhorst Helferskirchen

Kurz Sarah 91 Vincent RV Neuwied

Sand Jona 88 Tschuk RV Kannenbäckerland

Kanis Maribel 16 Bijou PSV Falkenhorst Helferskirchen

Stemmle Alina 97 Woddy RV Neuwied
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Dressurwettbewerb ohne Hilfszügel Prüfung 4

Rang Name Vorname KNr. Pferd Verein Ergebnis

Duszynski Alexandra 15 Berendina RV Kannenbäckerland

Seidel Aylin 69 Morning Star RV Neuwied

Nast Laura 77 Phino RV Kannenbäckerland

Quirnbach Victoria 94 Weltmeister PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Rengshausen Jana 53 Hendrick RV Neuwied

Pries Victoria 14 Baronesse RV Kannenbäckerland

Großmann Paula 34 Dusty RV Montabaur-Horressen

Klein Noemi 65 Luzi RV Kannenbäckerland

Unkel Selina 40 Feliciti RV Kannenbäckerland

Verhoeven Maria 8 Anka PSV Falkenhorst Helferskirchen

Paul Anne 9 Apatschi RV Neuwied

Häbel Svenja 59 Kimara RV Neuwied

Klein Sebastian 35 Earlson RV Kannenbäckerland

Böhnlein Anna Maria 49 Gentleman RV Kannenbäckerland

Schäfer Michele 60 La Fleur RV Neuwied

Kühlen Chantal 2 Aisha PSV Falkenhorst Helferskirchen

Kutscheid Kira 85 Sir Spock RV Kannenbäckerland

Webeler Isabelle 37 Escapo RV Kannenbäckerland

Duszynski Ania 15 Berendina RV Kannenbäckerland

Pfeil Alica 29 Davina PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Dichta Madeleine 24 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

Sprengart Petra 61 Leonardo RV Kannenbäckerland

Schmidbauer Catharina 8 Anka PSV Falkenhorst Helferskirchen

Gerz Laura 82 Royal Diamond RV Kannenbäckerland

Nast Laura 88 Tschuk RV Kannenbäckerland
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Westerwälder-Reitertage-Tour 2014
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Springreiterwettbewerb Prüfung 5

Rang Name Vorname KNr. Pferd Verein Ergebnis

Großmann Paula 34 Dusty RV Montabaur-Horressen

Försterling Vanessa 4 Allegro PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Dörfer Jana 23 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

Borbonus Leonie 68 Mogli PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Bohr Michelle 7 Angelo RSG Bannberscheid

Krejci Lara 46 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Braunberger Linda 57 Joke RV Montabaur-Horressen

Herz Nina 83 Sharijm RSG Bannberscheid

Kanis Maribel 17 Blizzard PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Müller Elena 39 Excellente RSG Bannberscheid

Van Schewyck Denise 3 Akira RV Neuwied

Gerz Lisa 12 Axor RV Kannenbäckerland

Leineweber Julia 55 Jack RV Montabaur-Horressen

Haas Patricia 70 Mother's Lady PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Brüggemann Nina 81 Rocky RV Neuwied

Matschek Laura 76 Pepper RSG Bannberscheid

Bach Isabelle 54 Hexe RV Montabaur-Horressen

Chahoud Fabienne 75 Orion RV Neuwied

Best Lea 64 Luna RV Montabaur-Horressen

Müller Inka 7 Angelo RSG Bannberscheid

Scherer Michele 97 Woody RV Neuwied

Becker Vivien 44 Foxy RV Montabaur-Horressen

Weißhuber Vivienne 91 Vincent RV Neuwied

Ehl Sophie 86 Snoopy RSG Bannberscheid

Weinriefer Lena 99 Yahoo RV Montabaur-Horressen

Gilles Maria 23 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

Johann Kim 72 Nesaja RV Neuwied

Schmidt Jasmin 95 Werry Lou RSG Bannberscheid

Hummrich Maria 68 Mogli PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Bach Anna 83 Sharijm RSG Bannberscheid

Steuder Linda 4 Allegro PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Schmitz Franziska 39 Excellente RSG Bannberscheid
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Westerwälder-Reitertage-Tour 2014
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Stilspring-Wettbewerb mit erlaubter Zeit Prüfung 6

Rang Name Vorname KNr. Pferd Verein Ergebnis

Runge Johanna 101 Nice Boy RV Montabaur-Horressen

Runge Josefine 103 Florin RV Montabaur-Horressen

Bader Jennifer 41 Finest Choice RSG Bannberscheid

Müller Elena 39 Excellente RSG Bannberscheid

Bach Anna 83 Sharijm RSG Bannberscheid

Sevenich Dennis 33 Donatella RV Kannenbäckerland

Gerz Lisa 12 Axor RV Kannenbäckerland

Webeler Isabelle 37 Escapo RV Kannenbäckerland

Horz Anna 21 Cascadeur RV Montabaur-Horressen

Braunberger Linda 57 Joke RV Montabaur-Horressen

Weinriefer Lena 99 Yahoo RV Montabaur-Horressen

Leineweber Julia 55 Jack RV Montabaur-Horressen

Paul Anne 9 Apatschi RV Neuwied

Weißhuber Vivienne 91 Vincent RV Neuwied

Kurz Laura 48 Gaston RV Neuwied

Rengshausen Jana 53 Hendrick RV Neuwied

Großmann Paula 34 Dusty RV Montabaur-Horressen

Grimm Gina 31 Dielane RSG Bannberscheid

Bohr Michelle 7 Angelo RSG Bannberscheid

Normann Shalin 10 Arames RSG Bannberscheid

Frink Helena 51 Gwendolyn RSG Bannberscheid

Verhoeven Maria 8 Anka PSV Falkenhorst-Helferskirchen

Schubert Jenny 93 Warika PSV Falkenhorst Helferskirchen

Bouffier Jacqueline 50 Gucci RV Kannenbäckerland

Klein Noemi 1 Aktiva RV Kannenbäckerland

Maurer Mara 62 Limited`s Highlight RV Kannenbäckerland

Bach Isabelle 54 Hexe RV Montabaur-Horressen

Best Lea 64 Luna RV Montabaur-Horressen

Gerhards Denise 71 Nadja RV Montabaur-Horressen

Van Schewyck Denise 3 Akira RV Neuwied

Brüggemann Florian 48 Gaston RV Neuwied

Johann Kim 72 Nesaja RV Neuwied

Matschek Laura 76 Pepper RSG Bannberscheid

Gilles Maria 23 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

Sitz Julia 63 Luna RV Kannenbäckerland

Chahoud Fabienne 75 Orion RV Neuwied

Kurz Sarah 91 Vincent RV Neuwied

Syrbe Laura 99 Yahoo RV Montabaur-Horressen

Runge Johanna 102 Night lady RV Montabaur-Horressen

Runge Josefine 104 Lets get happy RV Montabaur-Horressen
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Stilspringwettbewerb Kl.A mit Stechen Prüfung 7

Rang Name Vorname KNr. Pferd Verein Ergebnis

Runge Johanna 101 Nice Boy RV Montabaur-Horressen

Runge Josefine 103 Florin RV Montabaur-Horressen

Wolters Jan 26 Cooper RV Kannenbäckerland

Menges Katharina 73 Nobel PSV Falkenhorst Helferskirchen

Schubert Jenny 93 Warika PSV Falkenhorst Helferskirchen

Frink Helena 51 Gwendolyn RSG Bannberscheid

Grimm Gina 31 Dielane RSG Bannberscheid

Günther Tanja 100 Zelena RV Kannenbäckerland

Schmitz Sophie 13 Balou de Lübz RV Kannenbäckerland

Maurer Mara 62 Limited's Highlight RV Kannenbäckerland

Krebs Milena 28 Dante PSV Falkenhorst Helferskirchen

Wörsdörfer Natalie 47 Galaxy PSV Falkenhorst Helferskirchen

Wickert Luisa 67 Merlin RV Montabaur-Horressen

Horz Anna 21 Cascadeur RV Montabaur-Horressen

Koch Katharina 36 Endeavour RV Kannenbäckerland

Sevenich Dennis 33 Donatella RV Kannenbäckerland

Klein Noemi 1 Aktiva RV Kannenbäckerland

Gerhards Denise 71 Nadja RV Montabaur-Horressen

Ruster Jana 22 Cassis RV Montabaur-Horressen

Bader Jennifer 41 Finest Choice RSG Bannberscheid

Normann Shalin 10 Arames RSG Bannberscheid

Sitz Julia 63 Luna RV Kannenbäckerland

Webeler Isabelle 37 Escapo RV Kannenbäckerland

Heckmann Linda 30 Diego RV Kannenbäckerland

Runge Josefine 104 Lets get happy RV Montabaur-Horressen

Runge Johanna 102 Night lady RV Montabaur-Horressen


